

NOISE PR ApS

Østergade 36-38, 2
1100 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2016

Stine Hoffmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOISE PR ApS
Østergade 36-38, 2
1100 København K

CVR-nr: 29148368
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Revisor

ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lønbjergparken 13
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 30520963
P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive PR, event-marketingvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -332.872 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af en række transaktioner relateret til tidligere år, som blev afdækket i forbindelse med, at selskabets bogholderi blev fjernet fra tidligere rådgivere, der blev opsagt efter 9 år. Uden disse ville årets resultat have været positivt. For 2016 forventer selskabet et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		7.752.050	7.600.878
Eksterne omkostninger	1	-4.376.573	-3.413.422
Bruttoresultat		3.375.477	4.187.456
Personaleomkostninger	2	-3.471.753	-3.899.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.458	-106.261
Resultat af ordinær primær drift		-167.734	181.614
Øvrige finansielle omkostninger		-165.138	-99.240
Ordinært resultat før skat		-332.872	82.374
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-332.872	82.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-332.872	82.374
I alt		-332.872	82.374

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.636	230.727
Materielle anlægsaktiver i alt	4	183.636	230.727
Anlægsaktiver i alt		183.636	230.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.350.092	2.108.925
Andre tilgodehavender		476.285	473.828
Periodeafgrænsningsposter		0	12.683
Tilgodehavender i alt		1.826.377	2.595.436
Likvide beholdninger		430.901	97.095
Omsætningsaktiver i alt		2.257.278	2.692.531
Aktiver i alt		2.440.914	2.923.258

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-428.635	-490.624
Egenkapital i alt		-303.635	-365.624
Gæld til banker		69.206	682
Leverandører af varer og tjenesteydelser		564.451	116.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.110.892	3.171.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.744.549	3.288.882
Gældsforpligtelser i alt		2.744.549	3.288.882
Passiver i alt		2.440.914	2.923.258

Noter

1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug	1.454.288	1.149.538
Administrationomkostninger	2.922.285	2.263.884
Ialt	4.376.573	3.413.422

2. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	3336384	3857219
Pensionsbidrag	0	-1191
Andre omkostninger til social sikring	135369	43553
	<u>3471753</u>	<u>3899581</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	450363
Tilgang	0	0	24367
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	474730
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-219636
Årets afskrivning	0	0	-71458
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-291094
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	183636

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning at selskabet kan honorere krav i den takt de forfalder. Selskabet har ikke været hurtig nok til at tilpasse selskabets omkostninger til aktivitetsniveauet, hvilket har medført en gældsopbygning til SKAT. Der er indgået en aftale med SKAT om afvikling af denne gæld, hvor det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil være i stand til at kunne overholde denne aftale. Selskabets forfaldne skattegæld udgør pr. 31. december 2015 tkr. 1.775, men det er ledelsens forventning at denne gæld vil kunne være stort set udlignet med udgangen af det kommende regnskabsår. Selskabets omkostninger for 2016 er tilpasset virksomhedens aktivitetsniveau.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

Der påhviler selskabet eventualforpligtelser vedr. lejede lokaler på i alt tkr. 1.048.

Til sikkerhed for gæld til banker, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 500.